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ملارد-برزگر
احداث سللوله بحران شللهرداری مللارد با نظارت 
جدی معاونللت امورزیربنایی و ترافیک شللهرداری در 
دسللتور کار قرار دارد و عملیات اجرایی آن با سللرعت 

به پیش می رود.
به گللزارش مدیریللت ارتباطللات و اموربین الملل 
 شللهرداری مللارد؛ مهنللدس بهمنی شللهردار مارد 
در این رابطه مطرح کرد:احداث سللوله بحران با هدف 
تسللریع در روند فعالیت های خدمات شللهری، امکان 
پاسللخگویی سللریع، اقدامات فوریتی و خدمات رسانی 

مطلوب در دست اجرا است.
به گفته شللهردار مارد، این پروژه به منظور ارتقاء 
کیفیللت در ارائلله خدمات به شللهروندان هم اینک در 

مرحله بتن ریزی این سوله قرار دارد.
 ادام�ه اجرای عملی�ات ترمیم جداول در 
بلوار رس�ول اکرم )ص( با نس�ل جدی�د بتن های 

الیافی
 شللهردار مارد در اداملله از اجرای عملیات ترمیم 
جللداول در بلوار رسللول اکللرم )ص( خبللر داد و بیان 
داشت:عملیات ترمیم و بهسازی جداول در بلوار رسول 
اکرم )ص( با نسللل جدیللد بتن های الیافی از سللوی 
کارشناسان عمرانی شهرداری در دست اجرا قرار دارد. 
شللهردار مارد در اداملله افزود: برخللی از معابر و 
بلوارهای سطح شهر بر اثر فرسودگی و یا ساخت و ساز 
جدید نیاز به ترمیم و نوسازی جداول دارند و بر همین 
اسللاس طرح کف پوش، جدول کشی، ترمیم و نوسازی 

آنها در دستور کار قرار گرفته است. 
وی خاطرنشللان ساخت:هم اینک عملیات عملیات 
 ترمیم و بهسللازی جللداول در بلوار رسللول اکرم )ص( 

با نسل جدید بتن های الیافی در دست اجرا است و در 
سایر معابر مورد نیاز به انجام می رسد.

 اج�رای عملی�ات خاکبرداری، تس�طیح 
و زیرس�ازی جهت اج�رای محور قلع�ه فرامرزیه 

ملارد
 مهنللدس بهمنی تصریللح کرد:به منظللور ایجاد 
رفللاه و آسللایش شللهروندان، عملیللات خاکبللرداری، 
تسللطیح و زیرسازی محور قلعه فرامرزیه جهت احداث 
 و مسللیر دسترسللی شللهرمارد در دسللت اجللرا قرار 

دارد.
شهردار مارد در ادامه افزود :این محور هم اکنون 
در مراحل خاکبرداری، تسللطیح، خاکریزی و زیرسازی 
قللرار دارد که با تاش و نظارت مسللتقیم معاونت امور 

زیربنایی و ترافیکی شللهرداری با جدیت در حال انجام 
است.

اجرای ویژه طرح جامع ساماندهی و نصب روشنایی 
در بوستان ورزش به همت شهرداری مارد انجام شد.

شللهردار مارد عنوان کرد:با هدف ارتقای سللطح 
ایمنللی ، تامیللن رفاه شللهروندان و همچنیللن ارتقای 
سللیمای شللهری ، عملیات تعویض و تامین روشنایی 

بوستان ورزش به مرحله اجر رسید.
وی در ادامه افزود:در ادامه اجرای طرح ساماندهی 
روشللنایی بوستانهای سللطح شهر، مشللکات مربوط 
به روشللنایی در این بوسللتان به همت پرسنل سازمان 
اصاح و رفع شد و در سایر بوستان های سطح شهر نیز 

ادامه خواهد یافت.

مدیللرکل گمرکات قم گفت: در راسللتای توسللعه 
صادرات اسللتان نخسللتین محموله صادراتی از طریق 
ریل در مسللیر جاده ابریشللم از گمرک قللم به مقصد 

کشور چین ارسال شد.
به گزارش باشللگاه خبرنللگاران جوان، اسللفندیار 
دریکوندی گفت: با همکاری اداره کل راه آهن اسللتان، 
 نخسللتین محموللله صادراتللی از گمللرک قم شللامل
  ۵۰ عدد کانتینر ۴۰ فوت )گچ صادراتی( به وزن یک هزار و

 ۳۰۰ تلُلن و بلله ارزش ۲۴ هللزار و ۷۰۰ دلار از طریق 
شبکه ریلی به کشور چین صادر شد.

مدیرکل گمرکات قم  افزود: با توجه به زیرساخت 
فراهم شللده در گمرک قم و دسترسللی به شبکه ریلی 
سراسللری، امکان صادرات و واردات از این طریق برای 
فعالین اقتصادی و واحد های تولیدی اسللتان قم فراهم 

گردیده است.
 گفتنی اسللت از ابتدای امسللال تا پایان خردادماه

 ۱۶ هزار و ۸۱۹ تنُ کالا در قالب تعداد ۵۴۵ اظهارنامه 
بلله ارزش بیش از ۸۲ میلیللون دلار از طریق گمرکات 

استان قم وارد کشور شد.
گمللرکات قم از امکانللات و بسللتر های لازم برای 
واردات بسللیاری از کالا های مورد نیاز کشور برخوردار 
 اسللت و به همین علت بسللیاری از فعللالان اقتصادی 
 بلله خصوص تاجللران قمی کالا های مللورد نیاز خود را

 از طریق آن وارد می کنند.
در همین رابطه از ابتدای امسال تا پایان خردادماه، 
بیللش از ۳۰ نللوع کالا که اکثللر آنها شللامل کالا های 
اساسللی مورد نیاز مردم و مواد و لوازم مورد استفاده در 
واحد های صنعتی برای تولید محصول نهایی می باشد از 

۲۵ کشور جهان وارد شده است.
 همچنیللن از ابتللدای امسللال تا پایللان خردادماه
  ۴۴ هللزار و ۷۵ تلُلن کالا در قالللب تعللداد یک هزار و

 ۲۴۱ اظهارناملله به ارزش ۴۱ میلیللون و ۳۷۱ هزار و 
۲۵۲ دلار از طریق گمرکات این استان به صورت قطعی 
صادر شد.در همین راستا درآمد کل گمرکات استان قم 
طی سلله ماه یاد شللده به ۲۲۹ میلیارد و ۳۳۵ میلیون 
 تومان رسللید که نسبت به مدت مشللابه سال گذشته 

۳۰ درصد رشد داشت.
در سلله ماهه نخست امسال بیش از ۳۱ نوع کالا از 
محصولات صنعتی گرفته تا مواد شیمیایی و همچنین 
مواد خوراکی تولید شده در قم از طریق گمرکات استان 
به ۲۸ کشور در مناطق مختلف جهان صادر شده است.

عراق در رتبه نخسللت کشللور های هدف صادراتی 
اسللتان قللم قللرار دارد و از ابتللدای امسللال تللا پایان 
 آذرمللاه حللدود هفللت و نیللم میلیللون دلار کالای 
 تولید شده در واحد های صنعتی این استان به آن صادر

 شده است.
صنعت قم طی سال های اخیر با رشد خوبی مواجه 
بوده است و اکنون انواع مختلف محصولات در واحد های 
مستقر در شللهرک های صنعتی استان تولید و به بازار 
مصرف عرضه می شللود که بسیاری از آنها هم صادراتی 

است و ارزآوری مناسبی برای کشور به همراه دارد.
یک هللزار و ۷۰۰ واحد بهره بردار با ایجاد اشللتغال 
برای ۴۱ هزار نفر در شللهرک های صنعتی قم به تولید 

محصولات مورد نیاز مردم مشغول هستند.
شللهرک های صنعتللی اسللتان به دلایللل مختلف 
همچون موقعیت ویژه در نزدیکی بازار های بزرگ کشور 
و برخورداری از امکانات زیرساختی مناسب، با استقبال 
گسللترده سللرمایه گذاران و عاقه مندان بلله راه اندازی 

کسب و کار های تولیدی مواجه شده است.
در بخللش صنعت، اسللتان قم دارای هفت شللهرک 
صنعتللی شللکوهیه، الغدیر، چاپ و نشللر، سلللفچگان، 
محمودآبللاد، درودگران، فنللاوری اطاعللات و ارتباطات 
)I.C.T( و چهللار ناحیلله صنعتللی خورآباد، دسللتجرد، 
سللیرو و طغرود اسللت کلله هر کللدام از آنهللا موقعیت 
 ممتازی برای توسللعه سللرمایه گذاری، تولید و اشللتغال

 دارد.

مدیر شللبکه بهداشت و درمان شهرستان اردستان 
گفللت: آب هللای راکللد، لاسللتیک های مسللتعمل و 
فرسللوده، ظروف آب باقی مانللده در محوطه ها، ظروف 
زیر گلدان ها، قوطی کنسللرو و بطری های ریخته شده 
در برخللی محوطه های مسللکونی بهتریللن محل برای 

تولیدمثل پشه آئدس هستند.
 حسللن ذبیحللی در گفت وگو با ایسللنا اظهار کرد: 
تللب دنگی نوعی بیماری ویروسللی اسللت که از طریق 
پشلله آئدس منتقل می شود اما خوشبختانه در این نوع 

بیماری انتقال انسان به انسان وجود ندارد.
وی با بیللان اینکلله آب های راکد، لاسللتیک های 
مستعمل و فرسوده، ظروف آب باقی مانده در محوطه ها، 
 ظللروف زیللر گلدان ها، قوطللی کنسللرو و بطری های 
ریخته شللده در برخی محوطه های مسللکونی بهترین 
محل بللرای تولیدمثل پشلله آئللدس هسللتند، افزود: 
شهروندان می توانند در فصول گرم از مواد دافع حشرات 
به صورت اسللپری، قلم یا لوسیون بر روی پوست خود 

استفاده کنند.

 خبر ورود پشه آئدس به اردستان واقعیت 
ندارد

مدیر شللبکه بهداشت و درمان شهرستان اردستان 
درباره خبری مبنی بر ورود پشلله آئدس به اردسللتان 
که در شللبکه های اجتماعی بازتاب داشللته اظهار کرد: 
 خبر ورود پشلله آئدس به اردسللتان واقعیت ندارد و به 
هیچ عنللوان حتی بیمللاری تب دنگی در شهرسللتان 

گزارش نشده است.
ذبیحللی با بیان اینکه برای ما بسللیار مهم اسللت 
که بتوانیم مردم را نسللبت به ایللن بیماری آگاه کنیم، 
خاطرنشللان کرد: شللهروندان بللدون در نظللر گرفتن 
شایعات این بیماری به نکات پیشگیری، عائم بیماری 

و راه های انتقال آن توجه کنند.
وی با اشللاره به برگزاری جلسلله توجیهللی ادارات 
متولی در شهرستان، گفت: شرح وظایف برخی از ادارات 
شامل شهرداری های شهرسللتان، محیط زیست، منابع 
طبیعی، صنعت معدن به آنها اباغ شللده است تا نسبت 

به نکات پیشگیری در سطح شهرستان اقدام شود.
مدیر شللبکه بهداشت و درمان شهرستان اردستان 
یادآوری کرد: فصل تابسللتان بهترین زمان برای گزش 
پشه ها به ویژه پشه های مهاجم آئدس است. شهروندان 
سللطل آب زیر کولرها و ظروف زیر گلدان و ظروف آب 
پرندگان و حیوانللات خانگی را به صورت روزانه خالی و 
تمیز کنند. همچنین لاستیک هایی که گاهی مشاهده 
می شللود کنللار جاده ها و یا منازل اسللتفاده می شللود 

می تواند زمینه تخم گذاری این پشه ها را فراهم کند.

 اجرای عملیات مطلوب احداث سوله بحران
 به همت شهرداری ملارد

مدیرکل گمرکات قم:

نخستین محموله صادرات ریلی از قم به چین رفت

در استان

رئیس اداره تعمیرات شرق برق منطقه ای گیلان:

پست سیار فوق توزیع لاهیجان 1 به 
بهره برداری رسید

رشت-سیده حدیث میرزاده
مهندس حسللنی رئیس اداره تعمیرات شللرق برق منطقلله ای گیان  
گفت:بللا توجه به آسیب شناسللی های انجام شللده، بارگیری از پسللت فوق 
توزیع لاهیجان ۱ در سللال گذشللته بسللیار بالا و حتی در ساعاتی بیش از 
 ظرفیت ترانسفورماتورها بود لذا برای حل این مشکل تصمیم گرفته شد که 
یک دستگاه پست سیار در محل این پست، استقرار و به بهره برداری برسد.

وی افزود:بللا توجه به برنامه ریزی های انجام شللده، تمهیدات لازم برای 
اسللتقرار پست سیار انجام گرفت و خوشللبختانه یک دستگاه پست سیار به 
ظرفیت ۱۵ مگاولت آمپر قبل از اوج بار سال جاری در محل پست لاهیجان۱ 

استقرار و به بهره برداری رسید.
مهندس حسللنی اظهار داشت: این پروژه نقش حیاتی جهت تامین برق 
منطقه لاهیجان جهت عبور از اوج بار سللال جاری داشته و برای این طرح، 
۴۰۰ میلیارد ریال سللرمایه گذاری شده اسللت.همچنین به منظور پاسخ به 
رشللد نیاز مصرف در شللهر لاهیجان، اجرای پروژه ظرفیت پست لاهیجان۱ 
 از ۴۰×۲ بلله ۴۰×۳ مگاولت آمپر و توسللعه بخش GIS پسللت، تا پیش از 
اوج بار سال ۱۴۰۴ در دستور کار شرکت برق منطقه ای گیان قرار دارد که 

با اجرای آن، ظرفیت پست ۵۰ درصد افزایش خواهد یافت.

 پیشرفت ۶۸ درصدی آبرسانی به ۳۰۰ روستا 
در کهگیلویه و بویراحمد

مدیر عامللل آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح تأمین آب 
 آشللامیدنی شهرهای دهدشللت، چرام، سللوق، لنده و ۳۰۰ روستای مسیر

 با ۶۸ درصد پیشرفت کاری در حال اجرا است.
بلله گللزارش برنا؛ آرش مصلح با اشللاره به اینکه تمامللی الکتروموتور ها 
و پمپ هللای این طللرح در یکی از بزرگ ترین کارخانجات کشللور سللاخته 
 و آماده شللده اند خاطر نشللان کللرد: از ۲۸ کیلومتر خللط انتقال آب، قریب 

به ۱۸ کیلومتر آن به اتمام رسیده است.
 مصلح گفت:اسللتان با تخصیص سه هزار میلیارد تومان اعتبار در دولت 

سیزدهم، شاهد تحولی اساسی در بخش های آب و انرژی خواهد بود.
 وی دو سللد در حللال بهره بللرداری، پنللج نیللروگاه در حللال فعالیت و 
 ۶۱ طللرح آبرسللانی را از جمللله اقداماتی نام برد که به تأمیللن آب پایدار و

 ارتقای زیرساخت های استان کمک خواهد کرد.
مدیر عامل آب منطقه ای اسللتان به اهمیللت اقدامات صورت گرفته در 
دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: در دولت سیزدهم، سه هزار میلیارد تومان 
اعتبللار برای طرح هللای آب و انرژی کهگیلویه تخصیص یافته اسللت و این 
اعتبار به تأمین آب پایدار و توسعه زیرساخت های استان کمک شایانی خواهد 
کرد.مصلح ادامه داد:با اجرای این طرح ها ، سللالیانه ۱۰ هزار میلیارد تومان 
 گردش مالی افزوده خواهد شللد و شللاهد تحول اساسللی در استان خواهیم 

بود.

تریبون         

تاکید شهردار قدس بر ضرورت تسریع در 
برگزاری مناقصات با هدف توسعه پرشتاب شهری

شهرستان قدس_مژگان علیقارداشی 
شهردار قدس با اشللاره به سیاست های کان مدیریت شهری در جهت 
خدمت رسللانی به شهروندان و توسعه پرشتاب شهری، بر ضرورت تسریع در 
تعیین تکلیف برگزاری و پیگیری مناقصات شهرداری برای اجرای پروژه های 

عمرانی تأکید کرد.
در نشسللت شورای معاونین شللهرداری که در سالن جلسات شهرداری 
برگزار شللد، ابتدا معاونین و مدیران حاضر در جلسلله گزارشللی از عملکرد 
حوزه هللای متبللوع خود را ارائه دادنللد و پس از آن شللهردار قدس به بیان 
مطالبللات شللهروندی از زبان نماینللدگان مردم و برنامه ریللزی جهت انجام 

اقدامات جدید پرداخت.
شهردار قدس  تحقق تمامی اهداف و سیاستگذاری ها را منوط به کسب 
درآمد و تحقق بودجه دانسللت و بر ضرورت تاش مضاعف دسللت اندرکاران 

این امر در مناطق و سازمان های تحت امر خود تاکید کرد.
وی در ادامه جلسلله بر موارد متعددی از جمللله پیگیری طرح تکمیل 
سیسللتم پایش تصویری، احداث مدرسه کلنگ زنی شده در هفته شوراهای 
سللال جاری، تسریع در روند تکمیل اسللتخرهای محمد آباد و سرخه حصار، 
تکمیل مصلی، برون سپاری فرهنگسراها، برون سپاری سد معبر و...اشاره کرد 
 و اهتمللام ویللژه حوزه های مربوطلله را در جهت به ثمر رسللیدن این موارد

 مورد انتظار دانست. 
شللهردار قدس همچنیللن دیگللر موضوعاتی از قبیل مشللخص کردن 
پیمانکار جمع آوری ضایعات و برون سللپاری امورات خدمات شهری و فضای 
سللبز را جزو اولویت های اصلی دانست و گفت: امور خدمات شهری و فضای 
 سللبز به عنوان خط مقدم فعالیت های شللهرداری و خدمت رسللانی قلمداد 

می شود که می بایست هرچه زودتر تعیین تکلیف گردد.
مهنللدس شللهلی مداومت حوزه شهرسللازی جهت شناسللایی و انجام 
توافقات اولیه با مالکین اماک در طرح تعریض را خواستار شد و ضمن اشاره 
به خواسللته نمایندگان مردم در شللورای اسامی، بحث تعریض و بازگشایی 

معابر را جزو اقدامات مهم مدیریت شهری در سال جاری دانست.

مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان: 

آب راکد؛ محل تولید مثل »پشه آئدس«

 آگهي راي هيات قانون تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
 سند رسمي  و ساختمانهاي فاقد

ــتقر در ــادره هيات تعيين تكليف مس ــناد برابرآراءص  ثبت اس
ــرفات مالكانه بلامعارض    ــنندج تص ــتان س ــهرس واملاك ش
صات املاك       شخ سيله م ضيان ذيل تاييدگرديده لذابدين و متقا

ــله   عموم آگهي ميگردروز جهت اطلاع 15دردونوبت به فاص
مالكيت  صــورتي كه اشــخاص نســبت به صــدور ســند  در

اولين  تاريخ انتشار  از ميتوانند متقاضيان اعتراضي داشته باشند    
ــتاها ــاق درمحل تا از آگهي ودر روس مدت دوماه  تاريخ الص

سليم نمايندوپس از  سيد   اخذ اعتراض خود را به اين اداره ت ر
تراض دادخواســت ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اع     

تحويل اداره   و گواهي اخذ  خودرابه مرجع قضــايي تقديم و   
 ثبت نمايندبديهي اســت درصــورت انقضــاي مدت مذكور و

مالكيت طبق مقررات صادر خواهد   عدم وصول اعتراض سند  
 صدور سندمالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نيست.  شد

 فرزند ارســلان منبري شــشــدانگ يك قطعه باغ بنام آقاي-1
شدانگ       ش ساحت  صادره كامياران به م  80/1982محمد جعفر

قه   12اصــلي بخش  -40فرعي از 252مترمربع پلاك  منط
شماره     سنندج جزء  سق زارعانه   19/2/1345 مورخ16902ن

 )1743859شناسه آگهي: ( بنام آقاي محمد جعفرمنبري
  16/4/1403تاريخ انتشار نوبت اول: 

 1/05/1403تاريخ انتشار نوبت دوم :
 ش -550/ 4093م.الف:

 
 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند

 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي

 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيات اول موضــوع   12/04/1403مورخ  140360301058003781برابر راي شــماره  
ستقر در           سمي م سند ر ساختمانهاي فاقد  ضي و  ضعيت ثبتي ارا قانون تعيين تكليف و
ــي آقاي ميلاد    ــرفات مالكانه بلامعارض متقاض واحدثبتي حوزه ثبت ملك دماوند تص

صادره از اصفهان      1270750100شاهقلي قهفرخي فرزند شعبانعلي  بشماره شناسنامه      
ساحت         شدانگ يك قطعه زمين مزروعي به م ش شاع از  سه دانگ م   03/4152به مقدار 

اصــلي واقع در قريه وادان از تمامي مالكيت رســمي و  72فرعي از  34مترمربع پلاك 
ست. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به        ضي محرز گرديده ا شاعي متقا م

صله   سند مالكيت          روز آ 15فا صدور  سبت به  شخاص ن صورتي كه ا شود در گهي مي 
شار اولين اگهي به مدت دوماه           شند مي توانند ازتاريخ انت شته با ضي دا ضي اعترا متقا

ــليم و ــيد ظرف مدت يكماه از  اعتراض خودرا به اين اداره تس تاريخ  پس از اخذ رس
هي است در صورت تسليم اعتراض دادخواست خودرا مراجع قضايي تقديم نمايند بدي 

سند مالكيت صادر خواهد       انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
 شد.

 17/04/1403تاريخ انتشارنوبت اول: 
01/05/1403تاريخ انتشار نوبت دوم:  

حسين حسن پور -رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند          ش -271/608م/الف   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 (اسناد ذمه)غير منقول  اموالآگهي مزايده 
  -متعهد: بنيامين حيدري عباس آبادي 140103194پرونده اجرايي كلاسه 

 متعهد له: فاطمه خليلي نژاد
مهريه به كلاسه فوق، يك قطعه واحد تجاري نوع ملك طلق با كاربري  به موجب پرونده اجرايي

اد و هفت فرعي ت(بيست و دو هزار و صد و هشاصلي ، 6فرعي از  22187تجاري به پلاك ثبتي 
واقع و  0در طبقه  5فرعي از اصلي مذكور، قطعه   20652از شش اصلي) مفروز و مجزا شده از    

 -حوزه ثبت ملك اداره يك اهواز اســتان خوزســتان به آدرس اهواز         02ناحيه    08در بخش 
شهر   ضا (ع)  –كيان ايي ،در مالكيت بنيامين حيدري مجتمع امير كم -4خيابان ژاله  -بلوار امام ر

ــا تاريخ تولد: ــماره ملي  11/10/1365عباس آبادي نام پدر: عبدالرض ــماره  2003515291ش ش
كه به علت عدم پرداخت بدهي منجر به صدور اجرائيه وفق سند نكاحيه شماره     2173شناسنامه   

يان پلاك گرديد و طبق نظر كارشناس رسمي ،ششدانگ عرصه و اع       30/07/1388مورخ  3232
 ريال (سي و يك ميليارد ريال) ارزيابي شده است. 000/000/000/31مذكور به مبلغ 

ست  از      صات ملك مورد نظر عبارت ا شخ يك قطعه واحد تجاري نوع ملك طلق با كاربري  :م
شده از     6فرعي از  22187تجاري به پلاك ثبتي  صلي ،مفروز و مجزا  صلي   20652ا فرعي از ا

ستان   02ناحيه  08و واقع در بخش  0بقه در ط 5مذكور قطعه  حوزه ثبت ملك اداره يك اهواز ا
ــاحت   ــتان به مس ــيحات ملك مورد ثبت به حياط  7/24خوزس متر مربع واقع در همكف ،توض
شاعات     ساير م شاعي و  ست بطول         م سمت اول ديواري شمالا:در دو ق سي ندارد به حدود  ستر د

سانتيمتر به راه پ 15/2( شترك بطول (  ) دو متر و پانزده  ست م متر و ده  ك) ي10/1له دوم ديواري
شترك بطول (     6سانتيمتر به واحد تجاري قطعه   ست م صت    60/7شرقا: ديواري ش ) هفت متر و 
ست بطول (  6سانتيمتر به واحد تجاري قطعه   ست و    25/3جنوبا: درب و ديوار ا سه متر و بي  (

شترك بطول (     ست م سانتيمتر به خيابان غربا: ديواري سانتيمتر به     60/7پنج  صت  ش ) هفت متر و 
ضماتي از نوع بالكن تجاري قطعه   – 4واحد تجاري قطعه  ساحت   5من صات     48/18به م شخ م

سنامه         شنا شماره  ضا  تاريخ  2173مالكيت :مالكيت بنيامين حيدري عباس آبادي فرزند عبدالر
شماره ملي    11/10/1365تولد  ستند مالكيت   با  2003515291صادره از دزفول داراي  شماره م

شماره       25/12/1400تاريخ  32811 سمي  سناد ر ستان       185دفترخانه ا ستان خوز شهر اهواز ا
الكترونيكي  ربا شماره دفت 00سري الف سال  823871موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپي 

 ثبت گرديده است. 140120317001000755
ساحت حدود   ساحت  متر م 7/24بناي فوق داراي همكف به م متر مربع  48/18ربع و بالكن به م

در طبقه همكف مي باشــد و مصــالح به كار رفته و جنس كف و ديوارها از ســراميك و داراي 
سمت        شويي در ق ست سي به بالكن و    سقف كاذب و داراي د ستر بالكن و راه پله فلزي جهت د

شه اي و همچنين درب كركره    شي شعاب   داراي درب ورودي  شهري و نما  اي برقي و داراي ان
 مجتمع از سنگ و شيشه مي باشد.

ــاعت   ــوف از س ــنبه مورخ يكروز  12الي  9پلاك موص بلوار دعبل در اهواز  14/05/1403ش
اداره اجراي اسناد رسمي اهواز    ابتداي بلوار دماوند  –جتمع قضائي شهيد باهنر   پشت م  -خزاعي

سد   ميليارد  سي و يك  (ريال  000/000/000/31مزايده از مبلغ از طريق مزايده به فروش مي ر
شش ريال)  شود .لازم به     دانگ  به ارزش  شنهادي نقداً فروخته مي  شروع و به بالاترين قيمت پي

شتراك     ذكر است  پرداخت بدهي هاي مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و يا حق ا
دهي هاي مالياتي و و نيز بيا نباشــد و مصــرف در صــورتي كه مورد مزايده داراي آنها باشــد 

شد       شده با شده يا ن شهرداري و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعي آن معلوم  عوارض 
ست   صورت وجود مازاد،وجوه پرداختي بابت هزينه هاي فوق  به عهده برنده مزايده ا و نيز در 

ــو  ــر و حق مزايده نقدا وص ــترد خواهد و نيم عش ل مي گردد از محل مازاد به برنده مزايده مس
 10شركت كنندگان در جلسه مزايده ،ضمن درخواست خريد مي بايست فيش پرداختي معادل       

 ) 1756144شناسه: (درصد مبلغ پايه را پرداخت و به اداره ارائه نمايند.
 01/05/1403 تاريخ انتشار آگهي:

 اداره اجراي اسناد رسمي اهواز               ش   -697/ 1756144
 

 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند
 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي
 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 

 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ضوع    16/02/1403مورخ  140360301058001362شماره    برابر راي  هيات اول مو

ساختمان     ضي و  ضعيت ثبتي ارا ستقر در      قانون تعيين تكليف و سمي م سند ر هاي فاقد 
صرفات مالكا ثبتي حواحد ضي وزه ثبت ملك دماوند ت صادق    نه بلامعارض متقا آقاي 

سنامه     يوسف زمانيان فرزند غلامحسين    شنا شماره  يك  در  دماوندصادره از    4253ب
  2فرعي از  1920مترمربع پلاك  06/499به مســاحت با بناي احداثي درآن  زمينقطعه 

محرز گرديده    اصلي واقع در شهر دماوند از تمامي مالكيت رسمي و مشاعي متقاضي     
ست  صله  ا شود    15. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فا روز آگهي مي 

سند مالكيت م       سبت به صدور  شند       درصورتي كه اشخاص ن شته با تقاضي اعتراضي دا
مي توانند ازتاريخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم 
ــت خودرا    ــليم اعتراض دادخواس ــيد ظرف مدت يكماه ارتاريخ تس و پس از اخذ رس
مراجع قضــايي تقديم نمايند بديهي اســت در صــورت انقضــاي مدت مذكور و عدم 

 مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.وصول اعتراض طبق 
 01/05/1403 تاريخ انتشارنوبت اول:

 16/05/1403تاريخ انتشار نوبت دوم:
 حسين حسن پور -رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند        ش -1/304/692م/الف 

 

 آگهي راي هيات قانون تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
 سند رسمي  و ساختمانهاي فاقد

ــتقر در ــادره هيات تعيين تكليف مس ــناد برابرآراءص  ثبت اس
ــرفات مالكانه بلامعارض    ــنندج تص ــتان س ــهرس واملاك ش
صات املاك       شخ سيله م ضيان ذيل تاييدگرديده لذابدين و متقا

ــله   عموم آگهي ميگردروز جهت اطلاع 15دردونوبت به فاص
مالكيت  صــورتي كه اشــخاص نســبت به صــدور ســند  در

اولين  تاريخ انتشار  از ميتوانند متقاضيان اعتراضي داشته باشند    
ــتاها ــاق درمحل تا از آگهي ودر روس مدت دوماه  تاريخ الص

سليم نمايندوپس از  سيد   اخذ اعتراض خود را به اين اداره ت ر
تراض دادخواســت ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اع     

تحويل اداره   و گواهي اخذ  خودرابه مرجع قضــايي تقديم و   
 ثبت نمايندبديهي اســت درصــورت انقضــاي مدت مذكور و

مالكيت طبق مقررات صادر خواهد   عدم وصول اعتراض سند  
 صدور سندمالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نيست.  شد

 فرزند ارســلان منبري شــشــدانگ يك قطعه باغ بنام آقاي-1
شدانگ       ش ساحت  صادره كامياران به م  80/1982محمد جعفر

قه   12اصــلي بخش  -40فرعي از 252مترمربع پلاك  منط
شماره     سنندج جزء  سق زارعانه   19/2/1345 مورخ16902ن

 )1743859شناسه آگهي: ( بنام آقاي محمد جعفرمنبري
  16/4/1403تاريخ انتشار نوبت اول: 

 1/05/1403تاريخ انتشار نوبت دوم :
 ش -550/ 4093م.الف:

 
 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند

 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي

 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هيات اول موضــوع   12/04/1403مورخ  140360301058003781برابر راي شــماره  
ستقر در           سمي م سند ر ساختمانهاي فاقد  ضي و  ضعيت ثبتي ارا قانون تعيين تكليف و
ــي آقاي ميلاد    ــرفات مالكانه بلامعارض متقاض واحدثبتي حوزه ثبت ملك دماوند تص

صادره از اصفهان      1270750100شاهقلي قهفرخي فرزند شعبانعلي  بشماره شناسنامه      
ساحت         شدانگ يك قطعه زمين مزروعي به م ش شاع از  سه دانگ م   03/4152به مقدار 

اصــلي واقع در قريه وادان از تمامي مالكيت رســمي و  72فرعي از  34مترمربع پلاك 
ست. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به        ضي محرز گرديده ا شاعي متقا م

صله   سند مالكيت          روز آ 15فا صدور  سبت به  شخاص ن صورتي كه ا شود در گهي مي 
شار اولين اگهي به مدت دوماه           شند مي توانند ازتاريخ انت شته با ضي دا ضي اعترا متقا

ــليم و ــيد ظرف مدت يكماه از  اعتراض خودرا به اين اداره تس تاريخ  پس از اخذ رس
هي است در صورت تسليم اعتراض دادخواست خودرا مراجع قضايي تقديم نمايند بدي 

سند مالكيت صادر خواهد       انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
 شد.

 17/04/1403تاريخ انتشارنوبت اول: 
01/05/1403تاريخ انتشار نوبت دوم:  

حسين حسن پور -رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند          ش -271/608م/الف   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 (اسناد ذمه)غير منقول  اموالآگهي مزايده 
  -متعهد: بنيامين حيدري عباس آبادي 140103194پرونده اجرايي كلاسه 

 متعهد له: فاطمه خليلي نژاد
مهريه به كلاسه فوق، يك قطعه واحد تجاري نوع ملك طلق با كاربري  به موجب پرونده اجرايي

اد و هفت فرعي ت(بيست و دو هزار و صد و هشاصلي ، 6فرعي از  22187تجاري به پلاك ثبتي 
واقع و  0در طبقه  5فرعي از اصلي مذكور، قطعه   20652از شش اصلي) مفروز و مجزا شده از    

 -حوزه ثبت ملك اداره يك اهواز اســتان خوزســتان به آدرس اهواز         02ناحيه    08در بخش 
شهر   ضا (ع)  –كيان ايي ،در مالكيت بنيامين حيدري مجتمع امير كم -4خيابان ژاله  -بلوار امام ر

ــا تاريخ تولد: ــماره ملي  11/10/1365عباس آبادي نام پدر: عبدالرض ــماره  2003515291ش ش
كه به علت عدم پرداخت بدهي منجر به صدور اجرائيه وفق سند نكاحيه شماره     2173شناسنامه   

يان پلاك گرديد و طبق نظر كارشناس رسمي ،ششدانگ عرصه و اع       30/07/1388مورخ  3232
 ريال (سي و يك ميليارد ريال) ارزيابي شده است. 000/000/000/31مذكور به مبلغ 

ست  از      صات ملك مورد نظر عبارت ا شخ يك قطعه واحد تجاري نوع ملك طلق با كاربري  :م
شده از     6فرعي از  22187تجاري به پلاك ثبتي  صلي ،مفروز و مجزا  صلي   20652ا فرعي از ا

ستان   02ناحيه  08و واقع در بخش  0بقه در ط 5مذكور قطعه  حوزه ثبت ملك اداره يك اهواز ا
ــاحت   ــتان به مس ــيحات ملك مورد ثبت به حياط  7/24خوزس متر مربع واقع در همكف ،توض
شاعات     ساير م شاعي و  ست بطول         م سمت اول ديواري شمالا:در دو ق سي ندارد به حدود  ستر د

سانتيمتر به راه پ 15/2( شترك بطول (  ) دو متر و پانزده  ست م متر و ده  ك) ي10/1له دوم ديواري
شترك بطول (     6سانتيمتر به واحد تجاري قطعه   ست م صت    60/7شرقا: ديواري ش ) هفت متر و 
ست بطول (  6سانتيمتر به واحد تجاري قطعه   ست و    25/3جنوبا: درب و ديوار ا سه متر و بي  (

شترك بطول (     ست م سانتيمتر به خيابان غربا: ديواري سانتيمتر به     60/7پنج  صت  ش ) هفت متر و 
ضماتي از نوع بالكن تجاري قطعه   – 4واحد تجاري قطعه  ساحت   5من صات     48/18به م شخ م

سنامه         شنا شماره  ضا  تاريخ  2173مالكيت :مالكيت بنيامين حيدري عباس آبادي فرزند عبدالر
شماره ملي    11/10/1365تولد  ستند مالكيت   با  2003515291صادره از دزفول داراي  شماره م

شماره       25/12/1400تاريخ  32811 سمي  سناد ر ستان       185دفترخانه ا ستان خوز شهر اهواز ا
الكترونيكي  ربا شماره دفت 00سري الف سال  823871موضوع سند مالكيت اصلي بشماره چاپي 

 ثبت گرديده است. 140120317001000755
ساحت حدود   ساحت  متر م 7/24بناي فوق داراي همكف به م متر مربع  48/18ربع و بالكن به م

در طبقه همكف مي باشــد و مصــالح به كار رفته و جنس كف و ديوارها از ســراميك و داراي 
سمت        شويي در ق ست سي به بالكن و    سقف كاذب و داراي د ستر بالكن و راه پله فلزي جهت د

شه اي و همچنين درب كركره    شي شعاب   داراي درب ورودي  شهري و نما  اي برقي و داراي ان
 مجتمع از سنگ و شيشه مي باشد.

ــاعت   ــوف از س ــنبه مورخ يكروز  12الي  9پلاك موص بلوار دعبل در اهواز  14/05/1403ش
اداره اجراي اسناد رسمي اهواز    ابتداي بلوار دماوند  –جتمع قضائي شهيد باهنر   پشت م  -خزاعي

سد   ميليارد  سي و يك  (ريال  000/000/000/31مزايده از مبلغ از طريق مزايده به فروش مي ر
شش ريال)  شود .لازم به     دانگ  به ارزش  شنهادي نقداً فروخته مي  شروع و به بالاترين قيمت پي

شتراك     ذكر است  پرداخت بدهي هاي مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و يا حق ا
دهي هاي مالياتي و و نيز بيا نباشــد و مصــرف در صــورتي كه مورد مزايده داراي آنها باشــد 

شد       شده با شده يا ن شهرداري و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعي آن معلوم  عوارض 
ست   صورت وجود مازاد،وجوه پرداختي بابت هزينه هاي فوق  به عهده برنده مزايده ا و نيز در 

ــو  ــر و حق مزايده نقدا وص ــترد خواهد و نيم عش ل مي گردد از محل مازاد به برنده مزايده مس
 10شركت كنندگان در جلسه مزايده ،ضمن درخواست خريد مي بايست فيش پرداختي معادل       

 ) 1756144شناسه: (درصد مبلغ پايه را پرداخت و به اداره ارائه نمايند.
 01/05/1403 تاريخ انتشار آگهي:

 اداره اجراي اسناد رسمي اهواز               ش   -697/ 1756144
 

 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند
 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي
 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 

 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ضوع    16/02/1403مورخ  140360301058001362شماره    برابر راي  هيات اول مو

ساختمان     ضي و  ضعيت ثبتي ارا ستقر در      قانون تعيين تكليف و سمي م سند ر هاي فاقد 
صرفات مالكا ثبتي حواحد ضي وزه ثبت ملك دماوند ت صادق    نه بلامعارض متقا آقاي 

سنامه     يوسف زمانيان فرزند غلامحسين    شنا شماره  يك  در  دماوندصادره از    4253ب
  2فرعي از  1920مترمربع پلاك  06/499به مســاحت با بناي احداثي درآن  زمينقطعه 

محرز گرديده    اصلي واقع در شهر دماوند از تمامي مالكيت رسمي و مشاعي متقاضي     
ست  صله  ا شود    15. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فا روز آگهي مي 

سند مالكيت م       سبت به صدور  شند       درصورتي كه اشخاص ن شته با تقاضي اعتراضي دا
مي توانند ازتاريخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم 
ــت خودرا    ــليم اعتراض دادخواس ــيد ظرف مدت يكماه ارتاريخ تس و پس از اخذ رس
مراجع قضــايي تقديم نمايند بديهي اســت در صــورت انقضــاي مدت مذكور و عدم 

 مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.وصول اعتراض طبق 
 01/05/1403 تاريخ انتشارنوبت اول:

 16/05/1403تاريخ انتشار نوبت دوم:
 حسين حسن پور -رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند        ش -1/304/692م/الف 

 


